Produkt information
Lysrör FRESH light              075
Information
Narva Scandinavia AB
Box 2023, 151 02 Södertälje
Tel: 08-550 398 15, Fax: 08-550 354 75
Hemsida: www.narvascand.se
Lampserien FRESH light med 2450 K är speciellt framtagen för belysning av

Hemsida: www.narvascand.se
Spektral ljusfördelningskurva
T8
T5
Kompaktlysrör
T8 Fresh light
Artikel nr Benämning W  lm E Ø Längd Sockel Frp
 8015075 Lysrör 15w - 075 Fresh Light 15 750 B 26 438 G13 25
 8018075 Lysrör 18w - 075 Fresh Light 18 1.125 B 26 590 G13 25
 8030075 Lysrör 30w - 075 Fresh Light 30 1.950 B 26 895 G13 25
 8036075 Lysrör 36w - 075 Fresh Light 36 2.700 B 26 1.200 G13 25
 8036075-1 Lysrör 36w - 075 Fresh Light-1 36   B 26   G13 25
 8058075 Lysrör 58w - 075 Fresh Light 58 4.300 B 26 1.500 G13 25
Kompaktlysrör Fresh light
Artikel nr Benämning W  lm E Ø Längd Sockel Frp
 8CL18075 Komp / L-rör KDL-L 18W 2G11 - 075 18 1.050   44 217 2G11 10
 8CL24075 Komp / L-rör KDL-L 24W 2G11 - 075 24 1.550   44 317 2G11 10
 8CL36075 Komp / L-rör KDL-L 36W 2G11 - 075 36 2.500   44 411 2G11 10
 8CL40075 Komp / L-rör KDL-L 40W 2G11 - 075 40 3.050   44 533 2G11 10
 8CL55075 Komp / L-rör KDL-L 55W 2G11 - 075 55 4.150   44 533 2G11 10
 8CL80075 Komp / L-rör KDL-L 80W 2G11 - 075 80 5.200   44 565 2G11 10